2017./2018.m.g. sasniegumi olimpiadés

Vards

ILZE

KATEKATRINA

ELIZABETE
DAGNIJA
DAIRA
ELINA
SABINE
LELDE

AIVA
AUSTRIS
IEVA
RALFS
ELZA
SANTA
LIVA

RALFSDANIELS

ELTNA
ELIZABETE
EVITA
AURELIJA
SABINE
ANNA
LAURA
LELDE
ANDRIS
EVITA
EVA
ESTERE
PAULA
AGNESE
NIKITA
LIGA
LIENE
SINTUA

Uzvards

Olimpiade Vdcu valoda

PUGA
VUCENA
ANDREJEVA
KLUSA
GRUBERTE
KUDRJASOVA
PURVINA
VITOLA

Klase Vieta

11.c
11.d
9.c

11.c
10.a
10.a
10.a
12.c

1
1
2

O U U O >

Olimpiade Biologija

JUSTE
EGLITIS
SAVICKA
JANKOVSKIS
BOJARE
PIKURE
RATENIECE
MIDEGS
PASUNA
VAIDERE
SONDORE
PUJINA
PURVINA
LOLAKA
KRESLINA
VITOLA
GAILIS
HEINRIHSONE
MURNIECE
FREIMANE
ONDZULE
OZOLA
ZVEZDENKOVS
BARBALE
SALMINA
GRIGORIJEVA

Olimpiade Anglu valoda

otrdiena, 2019. gada 18. junijs

10.a
11.b
12.a
12.a
9.c

9.b

10.a
11.a
12.c
9.c

9.d

10.a
10.a
11.a
11.c
12.c
10.a
10.a
9.a

10.a
10.b
10.b
10.b
11.c
12.c
9.c

1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
A
A
A
D
D
D
D
D
D
D

redgiona valsti

10.-12.

9.-12.

10.-12.

Skolotajs

Anita OSina
Anita OSina
Daira Sparite
Anita OSina
Arta Kusina
Arta Kusina
Arta Kusina

Arta Kusina

Parsla Stirna
llze Zarina
Zaiga Vévere
Zaiga Vévere
Parsla Stirna
Parsla Stirna
Parsla Stirna
llze Zarina
Zaiga Vévere
Parsla Stirna
Parsla Stirna
Parsla Stirna
Parsla Stirna
llze Zarina
llze Zarina
Zaiga Vevere
Parsla Stirna
Parsla Stirna
Inese Ravina
Parsla Stirna
llze Zarina
llze Zarina
llze Zarina
llze Zarina
Zaiga Vévere

Parsla Stirna
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22-nov-17

30-nov-17

01-dec-17



Vards

PAULA
AIVARS
LINARDS
MAKSIMS
NIKOLA
DANIELS
ELIZA
ANNA
ROLANDS

ROLANDS
ELZA
BEATE
ELIZABETE
ELIZABETE
LAURIS
ZANE

EVA
SIGNE
EMILS
LAURA
KRISTERS
EVITA
PATRICIJA

AMANDA
AMANDA
ELIZABETE
SIGNE
SANTA
PATRICIJA
MARTA
EVITA

AIVA
MARTINS
AIVARS

ARVILSNILS
RALFS

Citi vardi

Uzvards

VAKARINA
LUCIJANOVS
CEVERS
JAKOVLEVS
SCADRO
PAVLOVICS
REKE
LOLAKA
HARTMANS

Klase Vieta

11.c
12.a
12.a
12.c
12.c
11.c

2

Olimpiade Veésture

HARTMANS
BOJARE

DZENE
ROMANOVSKA
VAIDERE
ZALVA

PIVARE
MURNIECE
LOLAKA
VUCENS
MUKTUPAVELA
SILS

SONDORE
LIEPINA

Olimpiade Latviesu valoda un literatiira 8.-9.

LAPSA
VAIVODE
ROMANOVSKA
LOLAKA
PIKURE
PAUPERE
URTANE
SONDORE

12.a
9.c
12.c
9.a
9.c
12.c
9.a
9.a
9.d
12.b
9.a
9.c
9.d
9.d

8.c
8.c
9.a
9.d
9.b
8.c
8.c
9.d

Olimpiade Fizika

JUSTE
SMILGAJS
LUCIJANOVS
ABELE
RUBENIS

otrdiena, 2019. gada 18. junijs

10.a
11.a
12.a
9.c
9.c

1
1
2
2
2
3
3
3
A
D
D
D
D
D

1

O O O » w w w

NI

Vieta Vieta
regiona valsti

9.-12.

Skolotajs

Sanita Kundzina
Dace Seglére
Dace Seglére
Karina Mikazane
Ligita Urpena
Sanita Kundzina
Sanita Kundzina
Ligita Urpena

Dace Seglére

12. 12-jan-18

Aida Kolesinska
Elvira Vilume
Aida Kolesinska
Elvira Vilume
Elvira Vilume
Aida Kolesinska
Elvira Vilume
Elvira Vilume
Liene Ozolina
Liene Ozolina
Elvira Vilume
Elvira Vilume
Liene Ozolina

Liene Ozolina

15-jan-18
Inga Ermansone

Inga Ermansone
Anita Vitola

Anita Vitola

Silvija Tumanova

Inga Ermansone

Inga Ermansone

Anita Vitola

19-jan-18
Andris Lazdins
Ludmila Valte
Ludmila Valte

Edite Varna

Edite Varna
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Vards

RUDOLFS
AUSTRIS
DAVIDS
KRISTIANS
ROBERTS
EVITA
ARTURS
KSENIJA
ELIZABETE
ESTERE
ENDIJS
NIKITA
MARIS
PAULA
AKO
ANDREJS
RAINERS

KRISTIANSJANIS

MAKSIMS
TOMASS
RIHARDS

SINTUA

NIKOLA
IEVA

RASA
IEVA
PAULA
DANIELS
LELDE
KITHA
VINETA
DINIUA
LAURA
JANA
PAULA

AIVA

Uzvards

PELSS
EGLITIS
BALODIS
KANEPS
CAKSS
SONDORE
BALTMANIS
SLOTSKA
VAIDERE
FREIMANE
FELDMANIS
ZVEZDENKOVS
UPENIEKS
ONDZULE
LIDAKS
ROMASOVS
RAGAINIS
RADINS
JAKOVLEVS
KRASTINS
ZVAIGZNE
GRIGORJEVA

Klase Vieta

10.a
11.b
12.c
12.c
9.b

9.d

10.a
11.b
9.c

10.a
10.b
10.b
10.b
10.b
10.b
11.b
12.a
12.a
12.c
9.a

9.c

9.c

O U U U U U U U U U U O O » » > W W WNDNN

Olimpiade Filozofija

SCADRO
VIKSNA

Olimpiade Latviesu valoda un literatira 11.-12.

MARTINOVA
VIKSNA
VAKARINA
PAVLOVICS
VITOLA
OSITE
CUKANOVA
BURDA
KRESLINA
MIRONOVA
SILASPROGE

12.c 1
12.c |1

11a 1
12.c 1
11.c 2
11.c 3
12.c 3
11.b A
11.c A
11.b D
11.c D
12.c D
8b D

Olimpiade Ekonomika

JUSTE

otrdiena, 2019. gada 18. junijs

10.a 1

Vieta Vieta
regiona valsti

D
D

11.-12.

10.-12.

Skolotajs

Andris Lazdin$
Andris Lazdin$
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Edite Varna

Edite Varna

Andris Lazdins
Andris Lazdin$
Edite Varna

Andris Lazdin$
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Andris Lazdin$
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Ludmila Valte
Edite Varna

Edite Varna

Edite Varna

Aida Kolesinska

Aida Kolesinska

Silvija Tumanova
Kristine Modnika
Inga Ermansone
Inga Ermansone
Kristine Modnika
Anita Vitola
Janina Vanagele
Anita Vitola
Janina Vanagele
Kristine Modnika

Silvija Tumanova

Dzintra Priekule
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29-jan-18

31-jan-18



Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Vielfa B Vieta_ Skolotajs
regiona valsti
RALFS JANKOVSKIS 122 1 2 Dzintra Priekule
BEATE DZENE 12.c 2 A Dzintra Priekule
ANDRIS VENCELS 11.a 3 Dzintra Priekule
ARTA ARSMENIECE 11.b A Dzintra Priekule
AIVARS LUCIJANOVS 12.a A Dzintra Priekule
Olimpiade Madjturiba un tehnologijas (m 8.-12. 01-feb-18
KATRINA DUBROVSKA 8a 1 Inga Saulite
DANIELA LIETAVIETE 8a 2 Inga Saulite
SANTA PIKURE 9b 3 Inga Saulite
SINTHUA GRIGORJEVA 9.c |3 Inga Saulite
KATRINA KAVRIGA 9.2 A Inga Saulite
DIANA APSITE 8c D Inga Saulite
Olimpiade Madjturiba un tehnologijas (z) 8.-12. 01-feb-18
ANDREJS IVANOVS 9¢c D Martins Ermansons
Olimpiade Matematika 9.-12. 02-feb-18
AIVA JUSTE 10.a 1 D llze Blima
RUDOLFS PELSS 10.a 1 D llze Blama
KSENUJA SLOTSKA 11b 1 D Leontina Vizule
AIVARS LUCIJANOVS 12.a 1 D Sandra Saksone
TOMASS KRASTINS 9a 1 D Edite Varna
REINIS VARNA 12.a 2 Sandra Saksone
ELIZABETE VAIDERE 9.c 2 Sarmite Vilcane
MARTINS SMILGAJS 11.a |2 Leontina Vizule
ELZA BOJARE 9.c 2 D Sarmite Vilcane
ANNIJA VASKA 10.a 3 llze Blima
AUSTRIS EGLITIS 11.b 3 Leontina Vizule
SINTHUA GRIGORJEVA 9.c |3 Sarmite Vilcane
ENDUS FELDMANIS 10.b A Rita MeZa-Erina
ARVILSNILS ABELE 9.c A Sarmite Vilcane
MARIS UPENIEKS 10.b D Rita MeZa-Erina
PAULA ONDZULE 10.b D Rita MeZa-Erina
AKO LIDAKS 10.b D Rita MeZa-Erina
KRISTAPS VOITINS 10.b D Rita MeZa-Erina
ELIZA LINDANE 11.a D Leontina Vizule
IEVA STRENGE 11.b D Leontina Vizule
LELDE VIGULE 12.a D Sandra Saksone
RAINERS RAGAINIS 12.a D Sandra Saksone
KRISTIANSJANIS RADINS 12.a D Sandra Saksone
DINARS NEILANDS 12.a D Sandra Saksone
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Vards

MAKSIMS
KRISTIANS
RALFS
ELINA
TOMS

RIHARDS
ENDIJS
MARIS
LASMA
ANNUA
DANIELA
TOMS
AURELIJA
IEVA
EVA
EVITA

VLADISLAVS
JELIZAVETA
JANA
KARINA
VIKTORUIA
EVIJA
ANASTASUA
LIENE

ANASTASIA
MEGUA
JANIS

KITHA
AMANDA
DIANA
KATRINA
AMANDA
SOLVEIGA
NORMUNDS
ANNA
TEREZE

Uzvards
JAKOVLEVS 12.c
KANEPS 12.c
RUBENIS 9.c
LITVINOVA 9.c

PROKOPENKO  9.c

Olimpiade Kimija

ZVAIGZNE 9.c
FELDMANIS 10.b
UPENIEKS 10.b
LUDBORZA 11.a
VASKA 10.a
KULAKOVA 9.b
PROKOPENKO 9.c
PUJINA 10.a
SAVICKA 12.a
MURNIECE 9.a
SONDORE 9.d

Olimpiade Krievu valoda

BLUMBERGS  11.b
BARANOVA 11.c
MIRONOVA 12.c
JANUSKEVICA  12.a
VOITEHOVICA  10.a
LAVRANE 10.a
RIBAKOVA 12.b
SALMINA 12.c

Olimpiade Matemadatika

KOVALENKO  7.c
KLAVINA 7.b
SMILGAJS 8.c
ELKSNE 7.c
VAIVODE 8.c
MIERTURE 7.a
ROZLAPA 8.8
LAPSA 8.c
LAVRANE 7.a
LUCIJANOVS  7.b
SILKO 7.b

VOICONOKA 8.a

otrdiena, 2019. gada 18. junijs

Klase Vieta

D
D
D
D
D
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1

2
2
3
D
D
D
D

1
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Vieta Vieta
regiona valsti

10.-12.

Skolotajs

Rita Meza-Erina
Rita Meza-Erina
Sarmite Vilcane
Sarmite Vilcane

Sarmtte Vilcane

9.-12. 06-feb-18

Inese Ravina
Sandra Turkopole
Sandra Turkopole
Sandra Turkopole
Sandra Turkopole
Inese Ravina
Inese Ravina
Sandra Turkopole
Sandra Turkopole
Inese Ravina

Inese Ravina

08-feb-18
Asja Stankeévica

Asja Stankeévica

Stella Meksa

Stella Meksa

Inna Eiduka

Inna Eiduka

Stella Meksa

Stella Meksa

5.-8. 16-feb-18

Rita MeZa-Erina
llze Bluma
Edite Varna
Rita MeZa-Erina
Edite Varna
Sandra Saksone
Sarmite Vilcane
Edite Varna
Sandra Saksone
llze Blima

llze Bluma

Sarmite Vilcane
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Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Vielfa B Vieta_ Skolotajs
regiona valsti
Olimpiade Geogrdfija 10.-12. 21-feb-18
KSENUJA SLOTSKA 11b 1 Dzintra Priekule
ANDRIS GAILIS 10.a 1 3 Dzintra Priekule
KRISTOFERS BUKS 10.a 2 Dzintra Priekule
RALFSDANIELS MIDEGS 11.a 2 Dzintra Priekule
ALISE VAIVODE 11.a 2 Dzintra Priekule
KARLIS SPEKS 11.c 3 Dzintra Priekule
RALFS SILINS 11.c A Dzintra Priekule
ELVIS VISNEVSKIS 11.a D Dzintra Priekule
ELIZA REKE 11.b D Dzintra Priekule
Konkurss Kimija 9. 21-feb-18
EVA MURNIECE 9.a 1 Inese Ravina
SANTA PIKURE 9b 2 Inese Ravina
SINTIJA GRIGORIJEVA 9.c A Inese Ravina
EVITA SONDORE 9.d A Inese Ravina
DANIELA KULAKOVA 9b D Inese Ravina
ELIZABETE VAIDERE 9.c D Inese Ravina
RIHARDS ZVAIGZNE 9¢c D Inese Ravina
TOMS PROKOPENKO 9.c D Inese Ravina
Olimpiade Vacu valoda 8. 26-feb-18
ALISE STIRANE 8a 1 Anita OSina
KATRINA SLEZE 8a 2 Anita Ogina
KATRINA DUBROVSKA 8.a 3 Anita OSina
Olimpiade Vizuala maksla 5.-12. 05-mar-18
ZANE TABUNE 7b 1 Elga Skrebele
AGNESE EGLITE 7.b |1 Elga Skrebele
KITUA ELKSNE 7.c 1 Elga Skrebele
AMANDA VAIVODE 8.c 2 Elga Skrebele
BETUA BRUKA 8d 2 Elga Skrebele
INITA SIDLOVSKA 8b A Elga Skrebele
ANNA SILKO 7b D Elga Skrebele
KINTIA RATENIECE 8a D Elga Skrebele
Konkurss "leskaties daba"” Biologija 7.-8. 09-mar-18
DACE BERZINA 7b 1 Zaiga Vévere
AMANDA VAIVODE 8c 1 llze Zarina
LAINE ODZILEVICA 8c 1 llze Zarina
ANDRA LEMAKA 7b 2 Zaiga Vevere
AMANDA BAUMANE 7.c 3 Zaiga Vévere
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Vards Citi vardi Uzvards Klase Vieta Vielfa B Vieta_ Skolotajs
regiona valsti
PAULAKRISTIANA  FOKINA 7.c |3 Zaiga Vévere
UNA MAZORE 8.d A Inese Ravina
KINTIA RATENIECE 8a D Inese Ravina
TEREZE VOICONOKA 8a D Inese Ravina
Jekabpils pilsétas 6. ZPD konkurss ZPD 9.-12.. 13-mar-18
BEATE DZENE 12.c 1 Kristine Modnika
RALFS JANKOVSKIS 12.a 2 Zaiga Vevere
NIKOLA SCADRO 12.c 2 Kristine Modnika
ELVIS VISNEVSKIS 11.a 3 Dzintra Priekule
DINIJA BURDA 11.b A Anita Vitola
Olimpidade(PILSETA) Majturiba un tehnologijas (z) 8.-9. 20-mar-18
PAULS PLEIKO 8b 1 Martins Ermansons
ROBERTS CAKSS 9b 1 Marting Ermansons
ARVILSNILS ABELE 9c¢c 1 Martins Ermansons
JEKABS TISANOVS 8b 2 Martins Ermansons
TOMS PROKOPENKO 9.c 3 Martins Ermansons
ZPD/Jelgavas posms/ ZPD 10.-12. 23-mar-18
RALFS JANKOVSKIS 122 1 D Zaiga Vévere
IEVA SAVICKA 12.a D Sandra Turkopole
LELDE VITOLA 12.c D 1 Zaiga Vévere
ELVIS VISNEVSKIS 11.a D D Dzintra Priekule
LIENE SALMINA 12.c D D Parsla Stirna
BEATE DZENE 12.c D D Skaidrite Ozolina
BEATE DZENE 12.c D D Kristine Modnika
Olimpiade "Paskala ritenis" Informatika 7.-12. 04-apr-18
AUSTRIS EGLITIS 11.b A Biruta Lasmane
MATISS NAVENICKIS 11.b D Biruta Lasmane
REINIS VARNA 12.a 3 Biruta Lasmane
Konkurss "Pazisti savu organismu" Biologija 9.-12. 06-apr-18
ELIZABETE VAIDERE 9¢c 1 2 Parsla Stirna
EVIJA VALTE 11.b 1 A llze Zarina
LAURA KRESLINA 11.c 2 llze Zarina
ELINA PASUNA 12.c |2 Zaiga Vévere
EVITA SONDORE 9.d 2 Inese Ravina
LIENE SALMINA 12.c 3 Zaiga Vévere
ELZA BOJARE 9.c 3 Parsla Stirna
LIVA RATENIECE 10.a A Parsla Stirna
AIVA JUSTE 10.a A Parsla Stirna

otrdiena, 2019. gada 18. junijs
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Vards

IEVA
SABINE
AURELIJA
EVITA
ESTERE
DAIRA
ELIZA
EVITA
AUSTRIS
LIGA
LIVA
LIZE
SINTHA

ELIZABETE
ELINA
DEIVIDS
LIGA
SINTHA
ROMETA
LINDA
DANILS
KITHA
ANNA

ALEKSS
EVITA

ALEKSS
EVITA

TABITATINA
JANISMATEJS

EVA
RALFS
GUNA
SIGNE

KATRINA
AMANDA
JANIS

Uzvards

SAVICKA
PURVINA
PUJINA
HEINRIHSONE
FREIMANE
GRUBERTE
MAKSIMOVA
BALODE
EGLITIS
BARBALE
KODORE
KURAKINA
GRIGORJEVA

Klase Vieta

12.a
10.a
10.a
10.a
10.a
10.a
11.a
11.a
11.b
11.c
12.b
12.b
9.c

A
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Olimpiade Krievu valoda

PLIRUMA
LITVINOVA
KASINSKIS
ZAKEVICA
GRIGORIJEVA
JUKSA
ATLAHOVICA
AFONINS
UPENIECE
JAUNZEMA

Olimpiade (reg.) Anglu valoda

APSITIS
SONDORE

Olimpiade Anglu valoda

APSITIS
SONDORE
LOKA
VEISMANIS
MUORNIECE
BERZLAPS
KUZMINOVA
LOLAKA
SLEZE
LAPSA
SMILGAJS

otrdiena, 2019. gada 18. junijs

8.a
9.c
8.d
8.c
9.c
7.b
8.a
9.a
9.a
9.c

9.c
9.d

9.c
9.d
9.c
8.d
9.a
9.c
8.b
9.d
8.a
8.c
8.c

2
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1

A
3

A

Vieta Vieta
regiona valsti

8.-9.

8.-9.

Skolotajs

Zaiga Vevere
Parsla Stirna
Parsla Stirna
Parsla Stirna
Parsla Stirna
Parsla Stirna
llze Zarina
llze Zarina
llze Zarina
llze Zarina
Zaiga Vévere
Zaiga Vévere

Parsla Stirna

Stella Meksa
Aida Kolesinska
Stella Meksa
Stella Meksa
Asja Stankévica
Anita Grigalovica
Anita Grigalovica
Asja Stankévica
Asja Stankévica

Asja Stankeévica

13-apr-18

Karina Mikazane

Karina Mikazane

Karina Mikazane
Karina Mikazane
Dace Seglére
Sanita Kundzina
Karina Mikazane
Karina Mikazane
Anita Steinberga
Sanita Kundzina
Arta Kusina

Arta Kusina

Karina Mikazane
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Vards Citi vardi

PATRICIJA
GINTS
KRISTINE
ELZA
ELIZABETE

Uzvards

PAUPERE
LEJINS
POLAKOVA
BOJARE
VAIDERE

otrdiena, 2019. gada 18. junijs

Klase Vieta

8.c
8.d
8.d
9.c
9.c
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Vieta Vieta
regiona valstr

Skolotajs

Arta Kusina

Sanita Kundzina
Sanita Kundzina
Karina Mikazane

Dace Segléere
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